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تبریز لبریز و تبناک در انتظار 22 بهمنی دیگر

22 بهمن، یادآور روز پیروزی خون بر شمشیر، روز قدرت نمایی و اقتدار ملت ایران و به عبارت دیگر روز تجدید بیعت با

امام راحل، رهبر انقلاب و تجدید میثاق با خون شهیدان، روز تحقق «هیهات منّا الذلّه» حسینی است.

22 بهمن، یادآور روز پیروزی خون بر شمشیر، روز قدرت نمایی و اقتدار ملت ایران و به عبارت دیگر روز تجدید بیعت با امام
راحل، رهبر انقلاب و تجدید میثاق با خون شهیدان، روز تحقق «هیهات منّا الذلّه» حسینی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، برخیزید ای ملت ایران روز 22 بهمن آمده، که در واقع این روز یعنی 22 بهمن، یادآور روز
پیروزی خون بر شمشیر، روز قدرتنمایی و اقتدار ملت ایران و به عبارت دیگر روز تجدید بیعت با امام راحل، رهبر انقلاب و
تجدید میثاق با خون شهیدان، روز تحقق «هیهات منّا الذلّه» حسینی، روز بعثت مجدد اسلام و حیات دوباره مذهب، روز

شکرگزاری و روز ذلت استکبار جهانی و در راس آنها امریکا و اسرائیل است.

سال 1394، سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سالروز آن شور و حماسه است. ملت ایران در حالی 37 سالگرد
انقلاب را جشن میگیرند، که سایر ملتهای آزاده و مستضعف جهان به تبعیت و الگوگیری از انقلاب اسلامی ایران، به ندای
درون خویش که ندای خداخواهی و اسلام خواهی است گوش فرا داده و یکپارچه علیه زیادخواهی استکبار جهانی ایستاده و

قیام میکنند.

آن چه مشخص است اینکه، این روزها وقایع یمن، نیجریه، تونس، لیبی، مصر، سوریه، عراق و دیگر کشورهای اسلامی یادآور
روزهای پرشور انقلاب اسلامی در ایران است.

* برخیزید؛ ملت ایران 22 بهمن آمده

در هر حال، امروز دیگر بر همگان روشن شده است که حضور میلیونی ملت ایران در طول 37 سال گذشته نیز در راهپیمایی 22
بهمن یادآور روز پیروزی انقلاب اسلامی و به عبارت دیگر یادآوری تجلی حکومت «الله» در روی زمین است و دوباره امسال با
شکوه هرچه بیشتر در تمام سراسر ایران و در راس آنها در آذربایجان، سر ایران تکرار و در واقع تجلی وحدت یک بار دیگر ملت

ایران به ظهور خواهد رسید؛ وحدتی که امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب نیز آن را رمز پیروزی معرفی کردند.

در کنار موارد بیان شده، در ادامه این گزارش و تحلیل ضمن طرح دیدگاه و نظر جمعی از مسئولان و کارشناسان در این
خصوص، در گزارش میدانی با حضور در جمع شهروندان شهر تبریز و در گفتوگو با آنها؛ نظر مردم و کارشناسان را در این باره

جویا شدیم.

* 22 بهمن، بلوغ عزت و اقتدار ملت ایران

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی، در این ارتباط با تاکید بر اینکه 22 بهمن، نماد عزت و اقتدار و حمایت ملت از نظام
اسلامی است، میگوید: «این روز تسجم آرمانهای انقلاب و تداوم آن است، حضور مردم در صحنه نشان از حمایت و پشتیبانی

از انقلاب و ارزشهای انقلاب است».

آیتالله محسن مجتهد شبستری در ادامه با بیان اینکه هیچ انقلابی چنین جشن پیروزی شکوهمندی را به روی خود ندیده
است، معتقد است: «راهپیمایی امسال باشکوهتر از سالهای گذشته برگزار میشود و مقدمهای برای حماسهسازی ملت در

انتخابات است».

وی اضافه کرد: راهپیمایی 22 بهمن هر سال با شکوه برگزار میشود و لازم است در سالجاری نیز این جشن پیروزی با شکوه و
عظمت هرچه تمامتر برگزار شود، راهپیمایی 22 بهمن از نظر بازتاب داخلی و خارجی با اهمیت و دفع کننده توطئهها است».

* 22 بهمن؛ شکوه جلوه بعثت مجدد اسلام و حیات دوباره مذهب
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حجتالاسلام جلیل زرنقی، امام جمعه چاراویماق نیز از صحنههای مهم سیاسی در این ایام حضور در راهپیمایی 22 بهمن است
و همه آحاد جامعه باید در این راهپیمایی شرکت کنند، یادآور میشود: حضور پرشور و گسترده مردم در راهپیمایی 22 بهمن
حاوی این پیام روشن به دشمنان است که فشارها، تهدیدها و تحریمها خللی در عزم و اراده راسخ ملت بزرگ ایران ایجاد

نمیکند.

حجتالاسلام محمود نورپور، امام جمعه آذرشهر هم با تاکید بر اینکه 37 سال از پیروزی انقلاب اسلامی میگذرد و با وجود
توطئههای مختلف این انقلاب به لطف خداوند، رهبری امام راحل و مقام معظم رهبری و آگاهی ملت انقلابی همچنان به راه
خود ادامه میدهد، تصریح میکند: شرکت در راهپیمایی 22 بهمن را وظیفه همگانی و ملی دانست و گفت: حضور یکپارچه

مردم در این همایش عظیم بیانگر وحدت و پاسداری از دستاوردهای بزرگ انقلاب است.

* 22 بهمن؛ روز ضیافت جشن انقلاب

حجتالاسلام حسن مرسلی، امام جمعه شهر مهربان نیز با اشاره به اینکه 22 بهمن رمز شکوه و عزت ملت ایران است که موجب
سرافرازی ملت ایران در جهان شده است، از عموم مردم ولایتمدار و انقلابی شهرها و روستاهای منطقه مهربان برای حضور در

راهپیمایی 22 بهمن دعوت کرد.

حجتالاسلام مصطفی باقریبنابی، امام جمعه بناب هم با تأکید بر اینکه راهپیمایی 22 بهمن برای آحاد ملت یک مانور زنده در
برابر هجمههای مختلف دشمنان است، میگوید: حضور پرشور در راهپیمایی 22 بهمن یک نوع آماده باش، همایش ملی و

حرکت سراسری است.

سرود مرگ بر آمریکا را با افتخار میخوانم

خواننده سرود «آمریکا، آمریکا، مرگ به نیرنگ تو» با کذب خواندن مطالب برخی مطبوعات و بیبیسی فارسی مبنی بر اینکه
بنده دیگر این صورت را نخواهم خواند، گفت: آمریکا همان آمریکاست و سرودهای ضد آمریکایی را خواهم خواند.

اسفندیار قرهباغی میگوید: در این سرود قویترین توهینها به امریکا در قالب ادب وجود دارد. واقعیتهایی که هیچ کس به
آن شک ندارد و هیچ کدام از کلمات این سرود تا امروز نقض نشده است. اگر دقت کنید تعابیری چون «روباه مکارهای» یا «دیو

ستمکارهای» و ... هیچ کدام تا امروز خلافش ثابت نشده است و به همین دلیل کار ما در میان مردم به اصطلاح خیلی گرفت.

تا زمانی که آمریکا وجود دارد و سیستم و حکومتش به جهانخواری و این هستم و  بر  اینکه خودم معتقد  بیان  با  وی 
دستدرازی در هر گوشه کرهزمین ادامه میدهد، این سرودها را خواهم خواند، اضافه کرد: چرا ما این را نخوانیم مگر کلماتش
جز حقیقت چیز دیگری را بیان میکند؛ دزد جهانخواره، دیو ستم باره، عقرب جراره، روبه مکاره، اینها در مورد آمریکا صدق

میکنند؛ نه تنها 30 سال پیش بلکه 100 سال دیگر هم این صدق خواهد کرد.

* روزی که خون بر شمشیر پیروز شد

حجتالاسلام حسین تقیزاده، رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجانشرقی هم با اشاره به هماهنگی لازم بین
دستگاههای مختلف استان برای برپائی آیینهای مختلف دهه فجر، میگوید: این برنامهها از پنجم بهمن که هفته استقبال
نامگذاری شده است، آغاز و هم اکنون برنامههای گوناگون در سطح استان به مورد اجرا گذاشته میشود و در راهپیمایی امسال

نیز شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر داده میشود و اولویت شعارها در یومالله 22 بهمن است.

روبیک جانانه، رئیس شورای خلیفهگری ارامنه آذربایجان هم با اشاره به نقش هموطنان مسیحی در ایام انقلاب اسلامی و دفاع
مقدس، میگوید: جامعه ارامنه آذربایجان دوشادوش سایر برادران و خواهران خود در راهپیمایی 22 بهمن و انتخابات هفتم

اسفند به صورت گسترده مشارکت خواهند کرد.

* تبریز؛ در تب و تاب 22 بهمن

با این وجود، شهروندان شهر تبریز نیز در گفتوگو با گزارشگر فارس ضمن تاکید بر صیانت از اصل اصیل انقلاب و دستاوردهای
برجسته آن، پاسداشت 22 بهمن و حمایت از سیاست اعتدال و تعامل سازنده دولت در عرصههای داخلی و خارجی، از تمام
مردم ولایی ایران، به خصوص ملت آذربایجان و در این میان از شهروندان شهر تبریز دعوت کردند تا با شرکت یکپارچه خود در
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راهپیمایی 22 بهمن، بار دیگر عزم، اراده، عزت و عظمت ملت ایران را به منصه ظهور گذاشته و با آرمان های امام راحل عظیم
الشان و مقام عظمای ولایت تجدید پیمان کنند.

ناصری، شهروند ساکن در کوی راسته کوچه بازار تبریز در این خصوص در گفتوگو با خبرنگار فارس میگوید: امسال طبق روال
سالهای گذشته یک بار دیگر به ندا و تبعیت از رهبر فرزانه انقلاب، حضرت آیتالله خامنهای (مدظله العالی) با شرکت در

راهپیمایی عظیم 22 بهمن، همه جهانیان را متحیر خواهیم ساخت.

* تبریز با حضور میلیونها نفر در 22 بهمن رنگ جهانی میگیرد

صبری، یکی دیگر از شهروندان شهر تبریز هم در گفتوگو با گزارشگر فارس با تاکید بر اینکه حضور گسترده و پرشور مردم در
راهپیمایی 22 بهمن مشت محکمی بر دهان استکبار جهانی است، میافزاید: دشمن از حضور مردم میترسد و از این رو مردم
ایران اسلامی و به طبع آن استان آذربایجانشرقی امسال همچون سالهای گذشته با حضور گسترده و پرشوری در راهپیمایی

22 بهمن، دشمن را مایوس خواهند کرد.

اکبرزاده، شهروند دیگر شهر تبریز هم در این ارتباط در گفتوگو با فارس بر این باور است: روز 22 بهمن نمایش اقتدار ملت
است، و بر همین اساس در سالجاری نیز ملت آذربایجان، همگام و همنوا با امت یکپارچه و سرافراز ایران اسلامی با سر دادن
فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل باز هم عزم راسخ خود را برای نابودی دشمنان قسم خورده ملت مسلمان ایران نشان

خواهند داد.

* یوماللّه 22 بهمن، در قاب تصویر دیروز، امروز و فردای ملت ایران

افزون بر آنچه گفته شد، یوماللّه 22 بهمن، یادآور معجزه «ایمان» در مصاف با قدرتهای مادی است. در هر صورت به عقیده
تحلیلگران 22 بهمن پیش از آن که حکایت از پیروزی ملت داشته باشد گواه کارآمدی اندیشه دینی و نقش مؤثر «ایمان» و

باورهای دینی در پیدایش حرکتهای فراگیر و بنیادین اجتماعی است.

بر این اساس، امام امت قدس سره از 22 بهمن همچون 15 خرداد، 17شهریور، 12 فروردین و ... به عنوان «ایام الله» یاد
کردند و درباره چنین ایامی فرمودند «برملت شریف ماست که این ایامالله را که هدایایی از عالم غیب ربوبی است با جان و دل

حفظ و با چنگ و دندان نگهداری کنند».

* 22 بهمن، روز مرگ تراژیک استکبار جهانی

فرجام سخن اینکه، باید همگان به این روز مهم باور و ایمان داشته باشیم، که روز 22 بهمن به شخص، جناح و حزب خاصی
تعلق ندارد، بلکه این روز به عنوان نماد وحدت مردم ایران در پاسداشت از ارزشها، شعائر، احکام، هویت و استقلال اصیل
انقلاب اسلامی و بیعت مجدد با آرمانهای امام راحل و ولی فقیه و زمان، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیتالله خامنهای

مدظله العالی است، که بر همین اساس همه مردم از هر نوع سلیقه و تفکر باید پاسدار آن باشیم.

از سویی دیگر، امسال با توجه به انتخابات پیشرو لازم است، همگان از هر نوع سلیقه و تفکری با صلابت و وحدت بیشتر و به
خصوص با هوشیاری و بصیرت کاملتر در راهپیمایی22 بهمن به میدان بیایند، چرا که این حضور گسترده مردم باعث میشود
که استکبار جهانی و در راس آنها امریکا دریابد که با اعمال تحریم های غیر انسانی و انواع فشارهای مختلف دیگر هیچ تاثیری
بر نگرش مردم ایران در خصوص حکومت جمهوری اسلامی ایران و آرمانهای امام راحل و ولی فقیه زمان، رهبر معظم انقلاب

اسلامی حضرت آیتالله خامنهای مدظلهالعالی ندارد، و تا پای جان پای این انقلاب، نظام و خون شهدا ایستادهاند.

* گزارش از: موسی کاظمزاده
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